

**T.C.**  
**BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ**  
**SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ**  
**2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ**  
**LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA ÖĞRENCİ ALIM İLANI**

Enstitümüz Anabilim Dalları 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı için aşağıda belirtilen öğrenci alım takvimine göre tezli yüksek lisans ve doktora programlarına öğrenci alınacaktır.

2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ ALIM TAKVİMİ		
Başlama	Bitiş	
11 Ağustos 2025	21 Ağustos 2025	Lisansüstü Programlara Başvurular ve Yatay Geçiş Başvuruları
11 Ağustos 2025	21 Ağustos 2025	Yatay Geçiş Başvurular
11 Ağustos 2025	22 Ağustos 2025	Başvuruların Ön İncelemesi
25 Ağustos 2025	26 Ağustos 2025	Yazılı ve/veya Sözlü Sınavlar (Doktora Programları için)
	27 Ağustos 2025	Anabilim Dalları Tarafından Öğrenci Alım Sonuçlarının Enstitüye Gönderilmesi için Son Gün
	29 Ağustos 2025	Lisansüstü Programlara Yapılan Başvuru Sonuçlarının Duyurulması için Son Gün
01 Eylül 2025	04 Eylül 2025	Yeni Kazanan (Asil) Öğrencilerin ve Yatay Geçiş ile Kabul Edilen Öğrencilerin Lisansüstü Programlara Kesin Kayıtları
05 Eylül 2025	10 Eylül 2025	Yedek Aday Listesinden Kazanan Öğrencilerin Kesin Kayıtları

Tüm başvurular (yatay geçiş başvurusu hariç) [https://obs.mehmetakif.edu.tr/oibs/ina\\_app/](https://obs.mehmetakif.edu.tr/oibs/ina_app/) adresindeki başvuru sisteminden gerçekleştirilecektir. Şahsen, posta ve e-posta ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ YÜKSEK LİSANS PROGRAM KONTENJANLARI					
PROGRAM ADI	TEZLİ YÜKSEK LİSANS	YATAY GEÇİŞ	ŞEHİT/ GAZİ KONT. (* )	ALES PUAN TÜRÜ	BAŞVURU KOŞULLARI
Veterinerlik Anatomisi	5	--	1	Sayısal	Veteriner Fakültesi, Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Fen ya da Fen-Edebiyat Fakültesi (Biyoloji Bölümü), Ziraat Fakültelerinin (Zootečni Bölümü), Beden Eğitimi Spor Yüksekokulu, Eğitim Fakültelerinin (Biyoloji veya Fen Bilgisi Öğretmenliği Bölümü), Spor Bilimleri Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi veya Sağlık Yüksekokulu, Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Yüksekokulu mezunu olmak.
Veterinerlik Biyokimyası	2	--	1	Sayısal	Veteriner Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi (Hemşirelik Bölümü), Sağlık Yüksekokulu (Hemşirelik Bölümü) mezunu olmak.
Veterinerlik Cerrahisi	6	--	1	Sayısal	Veteriner Fakültesi mezunu olmak ve Fakültemiz Hayvan Hastanesi Cerrahi Kliniğine haftanın beş tam iş günü devam edebilecek olmak.
Veterinerlik Doğum ve Jinekolojisi	6	--	1	Sayısal	Veteriner Fakültesi mezunu olmak.
Dölerme ve Suni Tohumlama	5	3	1	Sayısal	Veteriner Fakültesi, Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Eczacılık Fakültesi mezunu olmak.
Veterinerlik Farmakoloji ve Toksikolojisi	4	--	1	Sayısal	Veteriner Fakültesi, Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Fen veya Fen-Edebiyat Fakülteleri (Biyoloji veya Moleküler Biyoloji Bölümü), Sağlık Yüksekokulu mezunu olmak.

Veterinerlik Fizyolojisi	3	--	1	Sayısal	Veteriner Fakültesi mezunları ile Tıp, Diş Hekimliği, Eczacılık, Sağlık Bilimleri Fakültesi veya Sağlık Yüksekokulu lisans mezunları ve Fen veya Fen-Edebiyat Fakültelerinin Biyoloji veya Moleküler Biyoloji bölümü lisans mezunu olmak.
Veterinerlik Gıda Hijyeni ve Teknolojisi	7	--	1	Sayısal	Veteriner Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi (Beslenme ve Diyetetik Bölümü), Gıda Mühendisliği, Ziraat Mühendisliği (Gıda Bilimi ve Teknolojisi, Süt Teknolojisi, Su Ürünleri ve Teknolojisi Bölümü), Fen-Edebiyat Fakültesi (Kimya- Biyoloji Bölümleri) mezunu olmak.
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	4	1	1	Sayısal	Fakülte ve Yüksekokulların Fizyoterapi ve Rehabilitasyon veya Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Bölümleri lisans mezunu olmak.
Hayvansal Ürünler Hijyen ve Teknolojisi	5	--	1	Sayısal	Veteriner Fakültesi, Gıda Mühendisliği, Ziraat Mühendisliği (Gıda Bilimi ve Teknolojisi, Süt Teknolojisi, Su Ürünleri ve Teknolojisi Bölümleri), Fen-Edebiyat Fakültesi (Kimya-Biyoloji Bölümleri), Su Ürünleri Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Sağlık Yüksekokulu (Beslenme ve Diyetetik Bölümü) mezunu olmak.
Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları	3	--	1	Sayısal	Veteriner Fakültesi mezunu olmak.
Veterinerlik Histolojisi ve Embriyoloji	6	--	1	Sayısal	Aşağıdaki Fakültelerden mezun olmak; *Veteriner Fakültesi (Alan İçi 3 Kontenjan) *Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi (Hemşirelik ve Ebelik Bölümü), Fen-Edebiyat Fakültesi (Biyoloji Bölümü, Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü) (Alan Dışı 3 Kontenjan)
Hayvan Sağlığı Ekonomisi ve İşletmeciliği	4	--	1	Sayısal	Veteriner Fakültesi mezunu olmak.
Veterinerlik İç Hastalıkları	5	--	1	Sayısal	Veteriner Fakültesi mezunu olmak.
İç Hastalıkları Hemşireliği	8	--	1	Sayısal	Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sağlık Yüksekokulu, Hemşirelik Fakültesi Hemşirelik bölümü mezunu olmak.
Laboratuvar ve Deney Hayvanları	1	--	1	Sayısal	Veteriner Fakültesi mezunu olmak.
Veterinerlik Mikrobiyolojisi	3	--	1	Sayısal	Veteriner Fakültesi mezunu olmak ve Veterinerlik Mikrobiyolojisi Anabilim Dalında haftanın beş iş günü tam günde devam edebilecek olmak.
Veterinerlik Parazitolojisi	4	--	1	Sayısal	Veteriner Fakültesi mezunu olmak.
Veterinerlik Patolojisi	3	--	1	Sayısal	Veteriner Fakültesi mezunu olmak ve Veteriner Patolojisi Anabilim Dalında haftanın beş iş günü tam gün devam edebilecek olmak.
Sağlık ve Biyomedikal Bilimler	2	--	1	Sayısal	Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Veteriner Fakültesi ve Eczacılık Fakültesi mezunları; Sağlık Bilimleri Fakültesi, Hemşirelik Fakültesi, Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Yüksekokul mezunları; Fen Fakültesi ve Fen-Edebiyat Fakültelerinin Biyoloji Bölümü, Moleküler Biyoloji Bölümü, Kimya Bölümü mezunları; Mühendislik Fakültelerinin Biyomedikal Mühendisliği, Makine Mühendisliği ve Biyomühendislik Bölümleri mezunları; Spor Bilimleri Fakültesi ile Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu mezunu olmak.
Veterinerlik Viroloji	2	--	1	Sayısal	Veteriner Fakültesi mezunu olmak.
Veterinerlik Zootehni	3	--	1	Sayısal	Veteriner Fakültesi mezunu olmak veya Ziraat Fakültesi Zootehni Bölümü mezunu olmak.

(\*) Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 28.07.2025 tarih ve 49392 sayılı yazısı gereğince şehit eş ve çocukları, gazi eş ve çocukları ile gazi olan adaylar için açılan kontenjan sayısını belirtmektedir.

## **TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI BAŞVURU KOŞULLARI**

- 1- Lisans diplomasına veya YÖK tarafından eşdeğerliği kabul edilen yurt dışı fakülte veya yüksekokul diplomasına ve başvurduğu programın puanı türünde en az 55 ALES puanına sahip olmaları gerekir. Ancak güzel sanatlar fakültelerinin ve konservatuvarın enstitülerdeki anabilim ve anasanat dallarına öğrenci kabulünde ALES puanı aranmaz.
- 2- Doktora ve tıpta/dış hekimliğinde uzmanlık eğitimini tamamlayanların yüksek lisans programına başvuru yapması halinde, Senato tarafından mezun olduğu lisansüstü programa girişteki puan türü veya uzmanlık alanı dikkate alınmaksızın ALES sınavına girme şartı aranmaksızın ALES puanı yerine kullanılmak üzere 70 olarak bir puan belirlenir.

## **DEĞERLENDİRME (TEZLİ YÜKSEK LİSANS)**

**Tezli yüksek lisans programlarına öğrenci kabulünde,** ALES puanı, lisans not ortalaması, yabancı dil puanına göre başarı notu hesaplanır. Başarı notu hesaplamasında ALES puanının %50'si, lisans not ortalamasının %40'ı, yabancı dil puanının %10'u dikkate alınarak sıralama yapılır. Başarı notlarının eşit olması halinde sırasıyla ALES puanı, lisans mezuniyet notu, yabancı dil puanı yüksek olan adaya öncelik tanınır. Ancak özel yetenek sınavı ile öğrenci kabul eden programların değerlendirilmesi, yetkili kurulların talep etmeleri halinde ALES puanı, lisans not ortalaması, yabancı dil puanı, yazılı ve/veya sözlü sınav veya uygulamalı sınav sonucuna göre başarı notu hesaplaması yapılır. Başarı notu değerlendirmesinde ALES puanının %50'si, lisans not ortalamasının %20'si, yabancı dil puanının %10'u ve yazılı ve/veya sözlü sınav veya uygulamalı sınav puanının %20'si dikkate alınır ve sıralama yapılır.

## **TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARINA BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER:**

- 1- ALES Sonuç Belgesi
- 2- Lisans Diploma/Mezuniyet Belgesi
- 3- Lisans öğreniminde aldığı dersler ve başarı notunu gösterir belge/Transkript
- 4- Varsa, YÖK tarafından kabul edilen merkezî Yabancı Dil Sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen Uluslararası Yabancı Dil Sınavı Belgeleri
- 5- Nüfus Cüzdanı veya Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Kartı
- 6- Askerlik Durum Belgesi
- 7- Adli Sicil Kaydı Belgesi
- 8- Fotoğraf (Güncel ve en fazla 2,00 MB olmalıdır.)
- 9- Şehit/Gazi Yakınlığı Durum Belgesi (Şehit eş ve çocukları, gazi eş ve çocukları ile gazi olan adayların yüklemesi gerekmektedir.)

**BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ**  
**SAĞLIK BİLİMLER ENSTİTÜSÜ**  
**DOKTORA PROGRAM KONTENJANLARI**

PROGRAM ADI	DOKTORA	YATAY GEÇİŞ	ŞEHİT/ GAZİ KONT. (*)	ALES PUAN TÜRÜ	BAŞVURU KOŞULLARI
Veterinerlik Anatomisi	5	--	1	Sayısal	Veteriner Fakültesi mezunu olmak veya Veterinerlik Anatomisi Tezli Yüksek Lisans programından mezunu olmak.
Veterinerlik Biyokimyası	2	--	1	Sayısal	Veteriner Fakültesi ve/veya Veterinerlik Biyokimyası Tezli Yüksek Lisans Programı mezunu olmak.
Veterinerlik Cerrahisi	3+1(**)	--	1	Sayısal	Veterinerlik Cerrahisi alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak ve Fakültemiz Hayvan Hastanesi Cerrahi Kliniğine haftanın beş tam iş günü devam edebilecek olmak.
Veterinerlik Doğum ve Jinekolojisi	4	--	1	Sayısal	Veteriner Fakültesi mezunu olmak.
Dölerme ve Suni Tohumlama	5	3	1	Sayısal	Veteriner Fakültesi, Tıp Fakültesi mezunu olmak.
Veterinerlik Farmakoloji ve Toksikolojisi	3	--	1	Sayısal	Veteriner Fakültesi, Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Eczacılık Fakültesi mezunu olmak veya Sağlık Bilimleri alanında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak.
Veterinerlik Fizyolojisi	3	--	1	Sayısal	Veteriner Fakültesi, Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Eczacılık Fakültesi mezunu olmak veya Sağlık Bilimleri alanında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak.
Veterinerlik Gıda Hijyeni ve Teknolojisi	6	--	1	Sayısal	Veteriner Fakültesi mezunu olmak.
Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları	5	--	1	Sayısal	Veteriner Fakültesi mezunu olmak ya da Veteriner Fakültesi mezunu olarak Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak.
Veterinerlik Histolojisi ve Embriyoloji	4	--	1	Sayısal	Veteriner Fakültesi mezunu olmak.
Hayvan Sağlığı Ekonomisi ve İşletmeciliği	4	--	1	Sayısal	Veteriner Fakültesi mezunu olmak.
Veterinerlik İç Hastalıkları	2	--	1	Sayısal	Veteriner Fakültesi mezunu olmak.
Veterinerlik Parazitolojisi	3	--	1	Sayısal	Veteriner Fakültesi mezunu olmak ve Veterinerlik Parazitolojisi alanında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak.
Veterinerlik Patolojisi	3	--	1	Sayısal	Veteriner Fakültesi mezunu veya Veteriner Fakültesi mezunu olarak tezli yüksek lisans yapmış olmak ve Veteriner Patolojisi Anabilim Dalında haftanın beş iş günü tam gün devam edebilecek olmak.
Veterinerlik Viroloji	4	--	1	Sayısal	Veteriner Fakültesi mezunu olmak.
Veterinerlik Zootekni	3	--	1	Sayısal	Veteriner Fakültesi mezunu olmak veya Veterinerlik Zootekni Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak (Mezun olduğu yüksek lisans programına Veteriner Fakültesi diploması ile kabul edilmiş olmak).

(\*) Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 28.07.2025 tarih ve 49392 sayılı yazısı gereğince şehit eş ve çocukları, gazi eş ve çocukları ile gazi olan adaylar için açılan kontenjan sayısını belirtmektedir.

(\*\*) Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 11.07.2025 tarih ve 45617 sayılı yazısı gereğince Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti uyruklular için açılan kontenjan sayısını belirtmektedir.

## **DOKTORA PROGRAMI BAŞVURU KOŞULLARI**

- 1- Tezli yüksek lisans diplomasına sahip olmaları ve başvurduğu programın puan türünde en az 55 ALES puanına sahip olmaları gerekir.
- 2- Tıp, diş hekimliği, eczacılık ve veteriner fakülteleri ile hazırlık sınıfları hariç en az on yarıyıl süreli lisans diplomasına veya Sağlık Bakanlığınca düzenlenen esaslara göre bir laboratuvar dalında uzmanlık yetkisi kazanmış olan fen ve dört yıllık eczacılık fakültesi mezunu adayların, lisans mezuniyet not ortalamalarının 4.00 üzerinden en az 2.50 veya 100 üzerinden eşdeğeri bir puan ve başvurduğu programın puan türünde en az 55 ALES puanına sahip olmaları gerekir.
- 3- Doktora programına öğrenci kabulünde anadilleri dışında YÖK tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 puan veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puan alınması zorunludur.
- 4- Doktora ve tıpta/diş hekimliğinde uzmanlık/veteriner hekimliğinde uzmanlık/eczacılıkta uzmanlık eğitimini tamamlayanların tekrar doktora programlarına başvuru yapması halinde ALES sınavına girme şartı aranmaksızın ALES puanı 70 olarak değerlendirilir.

## **DEĞERLENDİRME (DOKTORA)**

**Doktora programlarına öğrenci kabulünde;** ALES puanı, lisans not ortalaması, yabancı dil puanı ve yazılı veya sözlü sınav sonucu değerlendirilir. Değerlendirmede ALES sınavının %50'si, lisans derecesi ile bütünleşik doktora başvuranlar için lisans, diğer doktora programları için yüksek lisans not ortalamasının %20'si, yabancı dil puanının %10'u ve yazılı veya sözlü sınav puanının %20'si dikkate alınır ve toplamda en az 65 puan alanlar arasında sıralama yapılır. Yazılı veya sözlü bilim sınavına girmeyen adayların başarı notu hesaplanmaz. Başarı notlarının eşit olması halinde sırasıyla ALES sınavının giriş sınavı puanı, lisans/yüksek lisans mezuniyet notu, yazılı veya sözlü bilim sınavı puanı, yabancı dil puanı, lisans/yüksek lisans mezuniyet notu yüksek olan adaya öncelik tanınır.

## **DOKTORA PROGRAMLARINA BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER:**

- 1- ALES Sonuç Belgesi
- 2- Lisans / Yüksek Lisans Diploma/Mezuniyet Belgesi
- 3- Lisans/Yüksek Lisans öğreniminde aldığı dersler ve başarı notunu gösterir belge/Transkript
- 4- YÖK tarafından kabul edilen merkezî Yabancı Dil Sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen Uluslararası Yabancı Dil Sınavı Belgeleri
- 5- Nüfus Cüzdanı veya Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Kartı
- 6- Askerlik Durum Belgesi
- 7- Adli Sicil Kaydı Belgesi
- 8- Fotoğraf (Güncel ve en fazla 2,00 MB olmalıdır.)
- 9- Şehit/Gazi Yakınlığı Durum Belgesi (Şehit eş ve çocukları, gazi eş ve çocukları ile gazi olan adayların yüklemesi zorunludur.)

## **ÖNEMLİ ACIKLAMALAR:**

1-Tüm başvurular (yatay geçiş başvurusu hariç) [https://obs.mehmetakif.edu.tr/oibs/ina\\_app/](https://obs.mehmetakif.edu.tr/oibs/ina_app/) adresindeki başvuru sisteminden gerçekleştirilecektir. Şahsen posta ve e-posta ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

2-Lisansüstü Programlara yatay geçiş başvuruları Enstitümüz web adresi formlar menüsünden öğrenci formları <https://sagbil.mehmetakif.edu.tr/tr/content/17461/ogrenci-formlari> adresinden temin edilecek **Lisansüstü Yatay Geçiş Başvuru Formunun** doldurularak, Enstitümüze **şahsen** başvuru yapması gerekmektedir.

3-Yatay Geçiş başvurularında **eksik evrak** ile yapılan müracaatlar kabul edilmeyecektir.

4-Adaylar **en fazla iki farklı** Anabilim Dalına başvuruda bulunabilirler.

5-Kesin kayıt hakkı kazanan **Asil** öğrenciler kesin kayıtlarını [https://obs.mehmetakif.edu.tr/oibs/ina\\_app/](https://obs.mehmetakif.edu.tr/oibs/ina_app/) adresinden 01-04 Eylül 2025 tarihleri arasında, **Yedek** öğrenciler 05-10 Eylül 2025 tarihleri arasında online olarak yapması gerekmektedir.

6-Kesin kayıt yaptıran adaylar öğrenci belgelerini ve durumlarını e-devlet üzerinden görüntüleyebilirler.

7-Kesin kayıt yaptıran erkek öğrencilerimizin askerlik sevk tehir talepleri Enstitümüz tarafından gerçekleştirilecektir. Öğrencilerimiz, sevk tehir durumlarını takip etmekle sorumludur. Dolayısıyla kayıt olmadan önce lütfen askerlik durumunuzu kontrol ediniz.

8-Başvuruda bulunulan programdaki kontenjan sayısının **dört (4) katı** kadar yedek aday değerlendirmeye alınacaktır.

9-**Yazılı ve/veya sözlü sınavlar** sadece **doktora programlarında** uygulanacaktır.

10-**ALES Sonuç Belgesi** ve YÖK tarafından kabul edilen merkezî **Yabancı Dil Sınavları** ile eşdeğerliği kabul edilen **Uluslararası Yabancı Dil Sınavı** Belgelerinin geçerlilik süreleri sınav sonuçlarının açıklanma tarihinden itibaren **5 (beş)** yıldır.

11-Adaylar başvuru, sınav ve kayıt süreci ile ilgili gelişmeleri <https://sagbil.mehmetakif.edu.tr> sayfamızdan takip etmelidir.

12-Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Sisteminde “**program birincisi**” olarak görünen öğrencilerimizin **yüksek lisans programları için** ek kontenjan hakları bulunmaktadır. Buna göre; sadece Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi diploma programlarından **2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı itibarıyla** mezun olan program birincilerinin, ilgili programın ilanda gerektirdiği genel ve özel koşulları sağlamak şartıyla istedikleri programa müracaat etmeleri mümkündür. Üniversitenin lisans diploma programından öğrenim süresi içerisinde birinci olarak mezun olan öğrenciler, yüksek lisans programına başvuru için istenilen asgari şartları ve birimin başvuru şartlarını sağlaması koşulu ile Üniversitenin yüksek lisans programlarına başvuruda bulunabilirler. Başvuruda bulunan öğrencilere Senato tarafından ayrılan kontenjan dahilinde;

a) Aynı programa birincilik kontenjanından birden fazla başvuran öğrenci bulunması halinde başarı notu yüksek olan adaya öncelik tanınır.

b) Başvuruda bulunan öğrenciler arasında birincilik kontenjanından yerleşemeyen öğrenciler, aynı program listesine dahil edilerek değerlendirmeye alınır.

13-Sorularınızı [sagbil@mehmetakif.edu.tr](mailto:sagbil@mehmetakif.edu.tr) e-posta adresine bildirmeniz halinde; birimizce sizlere geri dönüş sağlanacaktır.

14-Online Başvuru Sisteminde **istenilen tüm belgelerin eksiksiz yüklenmesi** gerekmektedir.

15-Başvurularda değerlendirmeye alınan mezuniyet notu öğrencinin e-devlet sisteminde yer alan şekli ile değerlendirmeye alınır;

a) E-devlette öğrencinin başarı notu sadece 100' lük sistemde var ise var olan şekli ile değerlendirmeye alınır.

b) E-devlette öğrencinin sadece 4' lük sistemdeki notu var ise, bu not YÖK dönüşüm tablosu kullanılarak 100'lük sisteme çevrilerek değerlendirmeye alınır.

**Başvuru Adresi** : Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi/Sağlık Bilimleri Enstitüsü / İstiklal Yerleşkesi / BURDUR  
**Tel:** 0 (248) 213 3180 – 0 (248) 213 3183-84  
**Sınav Yeri / Saati** : Online başvuru sisteminde belirtilecektir.